2022年６月 30日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス マ ー ト バ リ ュ ー

代 表 者 名 代表執行役社長 渋 谷  順

（コード番号：9417）

問い合わせ先 社長室 Division Manager 大 門  朋 恵

TEL. 06-6227-5577

公正取引委員会による調査終了に関するお知らせ

 当社は、自治体向けクラウド型 CMS（コンテンツマネジメントシステム）のサービス提供にあたり、2021 年

11月より公正取引委員会による調査を受けておりましたが、このたび当社が提出した確約計画について公正

取引委員会の認定を受け、本調査は終了いたしましたのでお知らせいたします。なお、確約手続は、当社が

独占禁止法に違反したことを認定するものではありません。

今後、当社は認定を受けた確約計画を確実に履行し、引き続き社会課題解決に資する事業運営に努めてまい

ります。

※

確約手続とは、事業者が独占禁止法違反の疑いのある行為につき、自主的な解決のため に実施する措置に

関して策定する計画のことを言います。

以 上